

附件

集美新城学府路至纵一路电力隧道

选用定价情况	材料名称							
		主要规格参数	数量	单位	不含税含运单价(元)	小计(元)	报价单位	联系方式
1	齿轮旋转喷头	喷射半径=9.5米	93	个	145.00	13485.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
2	齿轮旋转喷头	喷射半径=8米	145	个	145.00	21025.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
3	P-33快速取水阀(成套)		21	个	116.00	2436.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
4	手动控制阀	De32	22	个	30.00	660.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
5	VB-708阀门箱	顶盖直径160mm, 下口直径205mm, 高235mm	41	个	65.00	2665.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
6	球阀	De90连接	1	个	470.00	470.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
7	5G智能控制器		20	个	2100.00	42000.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
8	检修阀		20	个	113.00	2260.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
9	叠片式过滤器		20	个	210.00	4200.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
10	水压传感器		20	个	532.00	10640.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
11	水流量传感器		20	个	480.00	9600.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
12	电磁阀		20	个	1125.00	22500.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
13	阀门箱	12寸	20	个	320.00	6400.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
14	泄水阀	De90	19	个	86.00	1634.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
15	泄水阀门井	VB-708阀门箱, 6寸, 上直径155* 高229*下直径211mm	19	个	52.00	988.00	厦门沁田灌溉园艺设备有限公司	刘亮平 15880225745
16	合计:					140963.00		

